
UCHWAŁA NR XXII/174/21 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXI/155/21 Rady Gminy Mielnik z dnia 18 lutego 2021 r. 
o przystąpieniu do sporządzenia i zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Mielnik, na terenie działek o nr geod. 5196/63 i 5196/71 w obrębie ewidencyjnym Mielnik oraz na terenie 
działek o nr geod. 329, 330, 331, 332, 333, 335, 875/1, 875/2 w obrębie ewidencyjnym Osłowo, gmina 

Mielnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 7131)) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741) Rada Gminy Mielnik uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXI/155/21 Rady Gminy Mielnik z dnia 18 lutego 2021 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia i zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mielnik, 
na terenie działek o nr geod. 5196/63 i 5196/71 w obrębie ewidencyjnym Mielnik oraz na terenie działek o nr 
geod. 329, 330, 331, 332, 333, 335, 875/1, 875/2 w obrębie ewidencyjnym Osłowo, gmina Mielnik. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Gacki 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BE2898A-A88A-4DBD-A7CC-57B53528C15A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

O przystąpieniu do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zgodnie
z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, rozstrzyga
rada gminy w drodze uchwały.

Rada Gminy Mielnik podjęła uchwałę nr XXI/155/21 w dniu 18 lutego 2021 r. w sprawie przystąpienia do
sporządzenia i zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mielnik, na terenie działek
o nr geod. 5196/63 i 5196/71 w obrębie ewidencyjnym Mielnik oraz na terenie działek o nr geod. 329, 330,
331, 332, 333, 335, 875/1, 875/2 w obrębie ewidencyjnym Osłowo, gmina Mielnik.

Obecnie, w związku z koniecznością weryfikacji obowiązywania miejscowych planów na terenie Gminy
Mielnik uchwalonych w 1998 r. oraz uzyskania spójnych rozwiązań formalno-prawnych pozwalających na
przeprowadzenie procedury związanej ze sporządzeniem i uchwaleniem miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego, zaistniała potrzeba przystąpienia do opracowania nowego planu miejscowego, a nie jego
zmiany.

W celu uchylenia dotychczasowej procedury, niezbędne jest podjęcie przez Radę Gminy Mielnik niniejszej
uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BE2898A-A88A-4DBD-A7CC-57B53528C15A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-04-29T11:37:08+0000
	Polska
	Artur Gacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




